
HOJA N'1

Rectifica Decreto Alcaldicio N' 397 del 21 de
enero de 2022.-

2 I ENE. 2022
LOTA,

Vistos y considerando:
Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N'803 del

14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N' 1 del
22.01.97 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resoluciones N' 7 y 8 de la

Contraloría General de la República del año 2019.

1.-RECTIFIQUESE Decreto Alcaldicio N' 397 del
21.01.2022 que concede Feriado Legal a funcionarios mencionados a continuac¡ón.

2.-Eliminese, dejando sin efecto al funcionario mencionado
a continuación, ya que su solicitud corresponde a Feriado Adicional y no a Feriado Legal

3.- En todo lo demás, el Decreto Alcald¡cio N" 397, se
mantiene vigenle en todas sus partes.

4.- Transcríbase a los organismos correspondientes para

su conocimiento y cumplimiento

NOMBRE U.E PERIODO OESDE HASTA TOTAL DIAS

FELIPE TOLEDO VASQUEZ DEM 2021 3't .01 .2022 11.02.2022 10

GASTON ZAMBRANO GONZALEZ DEM 2021 17 .01 2Q22 04.02.2022 '15

LIZANDRA LOPEZ CALDERON DEI\4 2021 17 .01 .2022 02.02.2022 13

NOMBRE U.E PERIODO DESDE HASTA TOTAL OIAS

HIGINIO ZAMBRANO
FUENZALIDA

2021 17 .01 .2022 21 .01 .2022 05

DECRET. *" 5Og «c¡

DECRETO:

DE¡/



HOJA N" 2

ANÓTESE, REGÍSTRESE, coMUNíoUESE Y ARcHÍVESE

trL\DAD

II

z)

o

R R U ñn
RETARIA MUNI rPAL (S)

BBV/BRA Ptl
DI B

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

J (t) PTO.
POR RD

BENITEZ VEGA
IÓN MUNIcIPAL

ñon llcnloe"

:

>./
I

I
,l

\
i


